Российская Федерация
Брянская область Суражский район

НИВНЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
243523 Брянская область Суражский район с. Нивное ул. Ленина, 60 тел. 9-32-87

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2023г. №16
с. Нивное

Об отмене постановления Нивнянской сельской
администрации №83 от 26 декабря 2019 года
«Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение адресов объектам недвижимости»

В соответствии с протестом прокуратуры Суражского района от 27 апреля
2023 года №44-2023, Нивнянская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление №83 от 26 декабря 2019 года «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение адресов объектам недвижимости»

2. Данное постановление опубликовать в информационно-аналитическом

бюллетене «Муниципальный вестник Нивнянского сельского поселения».

Глава Нивнянской
сельской администр Н.М. Кириченко